



SKF Holding ApS

Roskildevej 333, 1.
4390 Vipperød
CVR-nr. 25271491

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2020

Stig Kampmann Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKF Holding ApS
Roskildevej 333, 1.
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25271491
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Stig Kampmann Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 59 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.635)	(23.738)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		81.621	167.683
Andre finansielle indtægter	1	85.379	80.821
Andre finansielle omkostninger	2	(93.693)	0
Resultat før skat		50.672	224.766
Skat af årets resultat	3	8.627	(49.434)
Årets resultat		59.299	175.332
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(51.301)	67.332
Resultatdisponering		59.299	175.332

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.345.047	4.324.881
Finansielle aktiver	4	4.345.047	4.324.881
Anlægsaktiver		4.345.047	4.324.881
Tilgodehavende skat		0	24.221
Tilgodehavender		0	24.221
Likvide beholdninger		224.918	271.010
Omsætningsaktiver		224.918	295.231
Aktiver		4.569.965	4.620.112

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.135.887	4.187.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.496.487	4.545.188
Skyldig skat		8.967	57.424
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.967	57.424
Skyldig skat		47.011	0
Anden gæld		17.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		64.511	17.500
Gældsforpligtelser		73.478	74.924
Passiver		4.569.965	4.620.112

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.187.188	108.000	4.545.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(51.301)	110.600	59.299
Egenkapital ultimo	250.000	4.135.887	110.600	4.496.487

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	5.053
Dagsværdireguleringer	85.268	74.947
Øvrige finansielle indtægter	111	821
	85.379	80.821

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54	0
Valutakursreguleringer	175	0
Dagsværdireguleringer	93.464	0
	93.693	0

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.148	49.434
Regulering vedrørende tidligere år	(19.775)	0
	(8.627)	49.434

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.726.742
Kostpris ultimo	4.726.742
Nedskrivninger primo	(401.861)
Dagsværdireguleringer	20.166
Nedskrivninger ultimo	(381.695)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.345.047

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	8.967
	8.967

6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.
